РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18.06.2015                                                                                                  № 289

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского
поселения от 14.03.2014 № 251 «Об
утверждении административного
регламента по осуществлению
муниципального жилищного контроля на
территории Нагорного сельского
поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Петушинского района от 09.06.2015
№ 5-1/1-2015 на административный регламент по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения, утвержденный постановлением главы Нагорного сельского
поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении административного
регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на
территории Нагорного сельского поселения», в целях приведения
нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством
п о с т а н о в л я ю :

1. Удовлетворить протест прокуратуры Петушинского района от
09.06.2015 № 5-1/1-2015 на административный регламент по осуществлению
муниципального жилищного контроля на территории Нагорного сельского
поселения.

2. Внести следующие изменения в приложение к постановлению главы
Нагорного сельского поселения от 14.03.2014 № 251 «Об утверждении
административного регламента по осуществлению муниципального
жилищного контроля на территории Нагорного сельского поселения»:

2.1. В пункте 1.6.:

 2

2.1.1. Часть 1 дополнить п. 5 следующего содержания: «5) вести журнал
учета проверок.»;

2.1.2. слова «4) вести журнал учета проверок;» исключить;
2.1.3. п. 5,6 части 2 считать п. 4,5 соответственно.
2.2. Абзац 1 части 2 пункта 2.5.1. изложить в следующей редакции:
«- наименования юридических лиц (их филиалов, представительств,

обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества
индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит
плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов,
представительств, обособленных структурных подразделений) или места
фактического осуществления деятельности индивидуальными
предпринимателями;».

2.2. В абзаце 2 пункта 2.5.2. после слов «в отношении малых
предприятий» добавить слова «не более чем на пятьдесят часов».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                        О. И. Копылова